СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 2 сессии (шестого созыва)

От  19.10.2020 г.                                                                                                  № 3-1

О внесении изменений в решение 11-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.06.2016 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений ФЗ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Устава Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Светлополянского сельсовета решил:
   1.Внести изменение в решение 8 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области от 27.06.2016г. № 29 -1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» изменения:
   1.1.Пункты 20, 21 и 22 Перечня муниципальных услуг (приложение к решению)  изложить в новой редакции:
	20
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам  тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	21
	Предоставление в собственность граждан земельных участков для ведения садоводства, огородничества  для собственных нужд

	22
	Предоставление земельных участков, относящихся к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического или  некоммерческого объединения граждан

[bookmark: _GoBack]  1.2.Дополнить  Перечень муниципальных услуг (приложение к решению)  пунктом 34 следующего содержания:
	34
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в аренду без проведения торгов

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета.

Глава Светлополянского сельсовета	                  Председатель Совета депутатов
Болотнинского района	                                             Светлополянского сельсовета
Новосибирской области 	                                         Болотнинского района
                        Д.Г. Андресян	                                   Новосибирской области
                                                                                    ____________Е.Ф. Гузенко